
Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu Państwa Nr 4  — 47 — Poz. 8 i 9 

46.  Wydawnictwa i poligrafia, z wyłączeniem Przedsiębiorstwo Wydawnicze RZECZPOSPOLITA S.A. w War-
szawie. 

47. Wyścigi konne.

48. Zarządzanie nieruchomościami.

49. Żegluga i porty, z wyłączeniem: 

— Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe PORT RYBACKI GRYF sp. z o.o. w Szczecinie, 

— Przedsiębiorstwo Połowów i Usług Rybackich SZKUNER sp. z o.o. we Władysławowie, 

— Polska Żegluga Bałtycka S.A. w Kołobrzegu,

— Zarząd Morskich Portów Szczecin i Świnoujście S.A. w Szczecinie, 

— Zarząd Morskiego Portu Gdańsk S.A. w Gdańsku, 

— Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. w Gdyni.”.

9

ZARZĄDZENIE Nr 32 MINISTRA SKARBU PAŃSTWA1)

z dnia 7 lipca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu Państwa

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1

W załączniku do zarządzenia nr 39 Ministra Skarbu Pań-
stwa z dnia 5 października 2010 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Skarbu Pań-
stwa, zmienionego zarządzeniem nr 58 z dnia 23 grud-
nia 2010 r. oraz zarządzeniem nr 27 z dnia 10 czerwca 
2011 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1)  w § 17 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a.  Wyłączenie, o którym mowa we wprowadzeniu 
do wyliczenia w  ust.  1 nie dotyczy spółek:  
Zakłady Azotowe Puławy S.A., Zakłady Chemicz-
ne Police S.A., Ciech S.A., Zakłady Azotowe 
w Tarnowie Mościcach S.A.”;

2)  w § 19 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2.  Departament przygotowuje i prowadzi czynności 
związane ze zbywaniem akcji Skarbu Państwa 
notowanych na rynku regulowanym, z wyłącze-
niem należących do Skarbu Państwa akcji spółek: 
Zakłady Azotowe Puławy S.A., Zakłady Chemicz-
ne Police S.A., Ciech S.A., Zakłady Azotowe 
w Tarnowie Mościcach S.A., w odniesieniu do 
których wyżej wymienione czynności prowadzi 
Departament Prywatyzacji.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Skarbu

Aleksander Grad

1)  Minister Skarbu Państwa kieruje działem administracji rzą-
dowej — Skarb Państwa, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzą-
dzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skar-
bu Państwa (Dz. U. z 2007 r. Nr 216, poz. 1601).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i  Nr  249, poz.  2104, z  2006  r. Nr  45, poz.  319, Nr  170, 
poz. 1271, Nr 220, poz. 1600 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 161 
poz. 1277 oraz z 2010 r. Nr 57, poz. 354.




